
XLQ2系列
机械直驱型应急启动装置

      非常感谢您使用欣灵牌机械直驱型应急启动装置，

使用前请阅读使用说明书！
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XLQ2 机械直驱型应急启动装置系列
XLQ2  SERIES MECHANICAL DIRECT DRIVE TYPE EMERGENCY START-UP DEVICE

    XLQ2系列机械直驱型应急启动装置是专门针对消防给水系统设计开发的产品，具备手动机械应急

启动消防水泵的功能，符合 GB/T 50974-2014《消防给水及消火栓系统技术规范》中对手动机械应

急启动功能的要求。适用于额定工作电压 400V, 额定工作电流 400A 及以下的电动机的启停控制，

也可以与热继电器产品配合使用，对电动机进行保护。适用于不同功率的消防水泵机械应急启动，可

满足客户的不同需求。

XL Q 2- □ /□□□

企业代号

机械直驱型应急启动装置（交流接触器）

设计序号

壳架电流：50、 110、 265

额定电流：32、 40、 50、 65、 75、 85、 95、 100、 110、 120、 

160、 185、 225、 265

手柄型号代码：常规（缺省）   Gs表示带钥匙手柄

特殊区别代码：数字或字母的组合，用于产品或客户的区别
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壳架电流In
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XLQ2-50~110控制线圈端口接线图

XLQ2-50外形尺寸及安装尺寸

、380V/400V

注：XLQ2-265壳架、XLQ2-400壳架接触器本体的A1、A2为控制线圈的接线端口
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XLQ2-110/50~95外形尺寸及安装尺寸

XLQ2-265外形尺寸及安装尺寸

XLQ2-50

XLQ2-265

XLQ2-110

XLQ2-50
XLQ2-110
XLQ2-265
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XLQ2-110/100~110外形尺寸及安装尺寸
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